АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2019                                                                                                                   № 536

 г. Лесной

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий городского округа
 «Город Лесной» на 2019 год, утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Лесной» от 27.12.2018 № 1675

  В соответствии с порядком формирования и утверждения календарного плана
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации
городского округа «Город Лесной» от 19.12.2012 № 1972,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2019 год,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 27.12.2018 № 1675 «Об утверждении календарного плана официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город
Лесной» на 2019 год» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации городского округа «Город Лесной» от 21.01.2019 № 33, от
12.02.2019 № 133, от 28.02.2019 № 202, от 04.03.2019 № 218, от 19.03.2019 № 265, от
03.04.2019 № 323, от 30.04.2019 № 459), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 5.1.2. «Бокс», подраздела 1. «Участие в соревнованиях
воспитанников МБУ ДО ДЮСШ,  раздела V. «Участие в соревнованиях различного
уровня» строками 1.1 и 1.2  следующего содержания:

1.1.  Тренировочные мероприятия  май-июнь г. Екатеринбург
Федерация бокса
Свердловской
области

1.2. Чемпионат УрФО по боксу июнь г. Сургут
Федерация бокса
России

1.2. Дополнить подраздел 9. «Соревнования МБУДО «ДЮСШ единоборств»»

раздел II. «Городские мероприятия» строкой 119.1 следующего содержания:

 2

119.1
Городской турнир по универсальному
бою, посвященный Дню пограничника

июнь
МБУДО
ДЮСШЕ

МБУДО ДЮСШЕ

1.3. Дополнить пункт 5.1.5. «Пауэрлифтинг», подраздела 1. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ ДО ДЮСШ, раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строкой 10.1 следующего содержания:

10.1.
Тренировочное мероприятие в
каникулярный период

июнь г. Лесной МБУ ДО ДЮСШ

1.4. Дополнить пункт 5.2.3. «Пауэрлифтинг», подраздела 2. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ ДО ДЮСШЕ,  раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строкой 6.1 следующего содержания:

6.1.
Тренировочное мероприятие в
каникулярный период

июнь г. Лесной МБУДО ДЮСШЕ

 1.5. Дополнить пункт 5.3.1 «Конькобежный спорт», подраздела 3 «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ СШОР «Факел», раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строками 14.2  и 15.1 следующего содержания:
14.2 Тренировочное мероприятие по

общей физической или специальной
физической подготовке

июль г. Лесной МБУ «СШОР
«Факел»

15.1 Восстановительное тренировочное
мероприятия

август-
сентябрь

Киргизия МБУ «СШОР
«Факел»

1.6. Изложить строку 19 пункта 5.3.2. «Легкая атлетика», подраздела 3.
«Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V.
«Участие в соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

19.
1 этап Спартакиады учащихся России
по легкой атлетике

май г. Березовский
ГАУ СО «ЦСП»,
федерация легкой

атлетики СО

1.7. Дополнить пункт 5.3.2. «Легкая атлетика», подраздела 3. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня», строкой 55 следующего содержания:

55. Восстановительные тренировочные
сборы

по
назначению

г. Лесной МБУ «СШОР
«Факел»

 1.8. Изложить строку 52 пункта 5.3.5. «Пулевая стрельба», подраздела
3. «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела
V. «Участие в соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

52. Тренировочные сборы по подготовке к
международным соревнованиям

июнь-
июль

г. Лесной МБУ «СШОР
«Факел»

1.9. Изложить строку 47 пункта 5.3.3. «Лыжные гонки», подраздела
3. «Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела
V. «Участие в соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

47. Тренировочные сборы по подготовке к
соревнованиям

август г. Ижевск МБУ «СШОР
«Факел»

 1.10. Изложить строку 22 пункта 5.3.4. «Плавание», подраздела 3. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

22. Тренировочные сборы по подготовке к
соревнованиям

май-
июнь

г. Екатеринбург МБУ «СШОР
«Факел»

 3

1.11. Дополнить пункт 5.3.5. «Пулевая стрельба», подраздела 3. «Участие в
соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V. «Участие в
соревнованиях различного уровня» строкой 86 следующего содержания:

86.

Чемпионат ДОСААФ России
Челябинской области по пулевой
стрельбе по неолимпийской
программе

по
назначению

г. Челябинск

Минспорт
Челябинской

области,
Региональная
спортивная

общественная
организация
Челябинской

области федерация
пулевой и
стендовой
стрельбы

1.12. Изложить строку 60 пункта 5.3.6. «Стрельба из лука», подраздела 3.
«Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V.
«Участие в соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

60. Тренировочные сборы по подготовке к
другим всероссийским соревнованиям

по
назначению

г. Алушта МБУ «СШОР
«Факел»

1.13. Изложить строку 23 пункта 5.3.9. «Футбол (мини-футбол)», подраздела 3.
«Участие в соревнованиях воспитанников МБУ «СШОР «Факел», раздела V.
«Участие в соревнованиях различного уровня», в следующей редакции:

23. Тренировочное мероприятие в
каникулярный период

май-
июнь

г. Лесной
МБУ «СШОР

«Факел»

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам
образования, культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов